МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ
ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ТВОРЧЕСТВА ДЕТЕЙ И ЮНОШЕСТВА

ПРИКАЗ

22.05.2014 г.    №  27
г. Хабаровск

Об утверждении Положения о порядке  привлечения, расходования и учета  добровольных пожертвований физических и юридических лиц

	На основании  Федерального закона «Об образовании в Российской Федерации»  в целях регулирования механизма привлечения и расходования добровольных пожертвований муниципальными образовательными учреждениями, приказа управления образования администрации города Хабаровска от 21.05.2014 № 601 «Об утверждении Примерного Положения о порядке  привлечения, расходования и учета  добровольных пожертвований физических и юридических лиц

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о порядке привлечения, расходования и учета добровольных пожертвований физических и юридических лиц согласно приложению.
2. Разместить информацию о порядке привлечения и расходования добровольных пожертвований на стенде в доступных для родителей месте и на сайте учреждения в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                  Н.Г.Гуревич